

Wszyscy Wykonawcy
w/m

Zp.341/1/6/ZEAS/2009

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na dostawę mikrobusa 9 miejscowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, ogłoszonego w dniu 07.01.2009r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 5903-2009; na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.gozd.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego .

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr. 223, poz. 1655 z późn. zm.) przesyłamy odpowiedzi jakie zostały udzielone w związku z przesyłanymi przez wykonawcę zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w przetargu .

Pytanie 1 : Czy dopuszczicie Państwo samochód wyposażony w uchwyt ułatwiający wsiadanie umieszczony z prawej strony drzwi przesuwanych zamiast opisanego uchwyty zamontowanego na całej wysokości ?

Odpowiedź 1 : Zamawiający dopuszcza samochód wyposażony w uchwyt umieszczony z prawej strony drzwi przesuwanych .

Pytanie 2 : Czy możliwe będzie zaoferowanie samochodu z reflektorami halogenowymi przednimi zamiast reflektorów ksenonowych ?

Odpowiedź 2: Zamawiający dopuszcza reflektory przednie halogenowe z regulacją zasięgu .

Pytanie 3 : Czy Zamawiający dopuszcza pojazd posiadający następujące elektroniczne układy wpływające na bezpieczeństwo jazdy ABS z EBD, ESP i BTCS - HLA (HLA system wspomagania ruszania z miejsca na wzniesieniu) spełniając wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ w zakresie elektronicznych układów wpływających na bezpieczeństwo .

Odpowiedź 3 : Zamawiający dopuszcza samochód posiadający w/w elektroniczne układy wpływające na bezpieczeństwo jazdy .

Pytanie 4 : Czy Zamawiający dopuszcza w miejsce regulowanej w dwóch płaszczyznach kolumny kierownicy, fotel kierowcy z regulacją położenia fotela w trzech płaszczyznach w tym regulacją położenia wysokości siedziska, która to regulacja zastępuje regulowane położenie kolumny kierownicy i zdecydowanie polepsza komfort pracy kierowcy .

Odpowiedź 4 : Zamawiający **dopuszcza** w miejsce regulowanej w dwóch płaszczyznach kolumny kierowcy, **fotel kierowcy z regulacją położenia fotela w trzech płaszczyznach** w tym **regulacja położenia wysokości siedziska** .

Pytanie 5 : Czy Zamawiający dopuszcza reflektory przednie halogenowe z regulacją zasięgu.

Odpowiedź 5 : Zamawiający dopuszcza reflektory przednie halogenowe z regulacją zasięgu.

Pytanie 6 : Czy Zamawiający dopuszcza gwarancję na perforację blach nadwozia na okres 96 miesięcy .

Odpowiedź 6 : Zamawiający **nie dopuszcza** gwarancji na perforację blach nadwozia na okres 96 miesięcy , Zamawiający **wymaga** zgodnego z treścią SIWZ okresu gwarancji na perforację nadwozia minimum 120 miesięcy .

Z up. WÓJTA GMINY
DYREKTOR

inż. Józef Drab

Otrzymują:

1.Strona internetowa Zamawiającego www.bip.gozd.pl - 09.01.2009 r.

2.Wszyscy Wykonawcy

3.a/a